RONDELLE PLATE MOYENNE TYPE "M" INOX A4

ACTON
Caractéristiques
Référence boite de Epaisseur (mm)

201363 25 3,0
201353 200 0,8
201354 200 0,8
201355 200 1,0
201356 200 1,2
201357 200 1,5
201358 100 2,0
201360 50 2,5
201361 50 3,0
201359 100 2,5
201362 50 3,0
Consulter la fiche produit 25/12/2025

@ extérieur (mm)

40
8
10
12
14
18
22
30
32
27
36

Point de vente Dompro

@ nominal (mm)

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rondelle-plate-moyenne-type-m-inox-a4-p139172
http://www.tcpdf.org

