

RONDELLE PLATE MOYENNE TYPE "M" INOX A4

ACTON

Caractéristiques

Référence	boîte de	Épaisseur (mm)	Ø extérieur (mm)	Ø nominal (mm)	Prix HT
201363	25	3,0	40	20	-
201353	200	0,8	8	3	-
201354	200	0,8	10	4	-
201355	200	1,0	12	5	-
201356	200	1,2	14	6	-
201357	200	1,5	18	8	-
201358	100	2,0	22	10	-
201360	50	2,5	30	14	-
201361	50	3,0	32	16	-
201359	100	2,5	27	12	-
201362	50	3,0	36	18	-